Empresa: ACMF- ASSOCIAGAO CAMPO MOURAO FUTSAL Folha: 0001
C.N.P.J.: 78.191.160/0001-52
Balango encerrado em: 31/12/2019
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual

ATIVO 201.843,25D

ATIVO CIRCULANTE 162.657,90D

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 162.657,90D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 5.457,29D

BANCO SICREDI 84.122-6 56,87D

SICREDI CONTA 97.878-4 - NOTA PARANA 5.094,09D

BANCO SICOOB 131.151-4 306,33D

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
APLICAGAO BANCO DO BRASIL 70595-0 - SIT 42039
APLICAGAO BANCO DO BRASIL 70594-2 - SIT 42041
APLICAGAO BANCO DO BRASIL 69203-4 - LEI FEDERAL 2019/2020

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS IMOVEIS E MOVEIS
BENS ATIVO FIXO ESPORTE

MOVEIS E UTENSILIOS
COMPUTADORES E PERIFERICOS
VEfCULOS
BONECO FANTASIA CARNEIRO - MASCOTE ACMF
INSTALACOES

DEPRECIAGOES ASSISTENCIA SOCIAL
(-) DEPR. MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPR. COMPUTADORES E PERIFERICOS
(-) DEPR. VEfCULOS
(-) DEPR. INSTALACOES
(-) DEPR. BONECO FANTASIA MASCOTE ACMF

157.200,61D
80,91D
10,08D
157.109,62D

39.185,35D
39.185,35D
39.185,35D
41.702,80D
1.766,00D
2.664,12D
31.610,68D
2.500,00D
3.162,00D

2.517,45C
334,35C
958,18C
237,93C
553,03C
433,96C



Empresa: ACMF- ASSOCIAGAO CAMPO MOURAO FUTSAL Folha: 0002

C.N.P.J. 78.191.160/0001-52
Balango encerrado em: 31/12/2019

BALANCO PATRIMONIAL

Descricao

Saldo Atual

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMO SICOOB

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
FUNDO PATRIMONIAL
FUNDO PATRIMONIAL
FUNDO PATRIMONIAL

SUPERAVIT / DEFICIT
SUPERAVIT / DEFICIT
SUPERAVIT / DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT/ DEFICIT ACUMULADO

ITAMAR AGUSTINHO TAGLIARI
PRESIDENTE
CPF: 004.803.639-00

201.843,25C
165.334,82C
165.334,82C

165.334,82C

36.508,43C
112.998,82C
112.998,82C
112.998,82C
112.998,82C

76.490,39D
76.490,39D
76.490,39D

76.490,39D

MARIZA PANTE FERREIRA
Reg. no CRC - PR sob o No. PR046.032/0-1
CPF: 021.569.849-56



